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For en lang dag dette har vært! Jeg har reist nesten hele dagen. Det fantes 
jo ingen by hvor vi kunne stoppe på veien. Heldigvis fikk jeg med meg 
Veiviseren, og han leder oss og passer på så det ikke ligger røvere på lur 
langs veien. Vi gikk litt mot nord for å komme rundt det store vannet. Og til 
slutt fant vi byen Norrut.

Vi gikk til midten av byen. Der sto det et stort hus med store søyler, og jeg 
tenkte: «Her bor det nok noen som har mye penger og som sikkert er veldig 
kloke. Her skal vi banke på» Så sendte  jeg Veiviseren, som hadde på seg en 
av mine fine kapper, for å banke på døren. Det var en liten tjenestejente 
som åpnet. Hun så forundret opp på Veiviseren. Veiviseren kremtet og 
spurte om vi kunne få komme inn og kanskje få sove i det store huset over 
natten. Heldigvis nikket hun og slapp oss inn.

Først kom vi inn i gangen, og så ble vi vist inn i et kjempestort rom. Det var 
som å komme inn i et bibliotek, for alle veggene var dekket av bokhyller, og 
det sto bokhyller rundt omkring også. Midt i rommet satt det en mann som 
jeg kjente igjen, men det får jeg fortelle om i morgen, for nå er jeg så trøtt at 
jeg må sove.

Her er teksten oversatt til godt norsk for seksåringer:

Ja, som sagt, Veiviseren og jeg har klart å komme helt fram til Nordover. Da 
vi kom fram i går, oppdaget vi at det var farfaren min, Draco, som bodde i 
det store huset vi banket på døren til. Farfar er veldig gammel, syns jeg, og 
han har langt, grått skjegg. Det var han som satt i stolen, og heldigvis ble 
han glad for å se meg. Han kan være ganske sur ellers, men nå ble han så 
glad at han spratt opp og ga meg en stor klem. Etterpå ga han oss 
kveldsmat. Det eneste som var litt dumt, var at han bare liker pannekaker, 
så det var det vi fikk. Heldigvis var det masse godt å ha på pannekakene. 
Sukker, syltetøy, smør, frukt og til og med Nutella. Da vi hadde spist, var vi 
så trøtte at vi gikk og la oss.

Da vi våknet, fikk vi pannekaker til frokost også, og mens vi spiste, fortalte 
jeg farfar Draco at jeg hadde sett en kjempestor stjerne og var på vei for å 
finne ut hva stjernen betydde, for det hadde jeg ingen anelse om.

Da stirret Draco på meg med de brune øynene sine og sa: «Vet du 
ingenting?» Jeg vet jo masse, men jeg sa: «Hva mener du?» «Har du ikke 
lest i Bibelen at det skal komme en helt spesiell person som kan kalles en 
konge? Det er sikkert derfor stjernen har kommet.»

God natt! Sov godt! I 

morgen skinner solen 

(I hvert fall i Norrut)

/Leo
Nå må jeg gå. Ha det!

/Leo




